„Exemplum sive transumptum publicum et authenticum 
integri processus informativi auctoritate ordinaria in civitate ... 
constructi a Rev. N. N., delegato ab Ex.mo D.no N. N., Episcopo 
... super vita, virtutibus et fama sanctitatis eiusdem Servi 
Dei. Praesentandum et exhibendum Congregationi de Causis 
Sanctorum vel eius R.P.D. Secretario, et nonnisi de mandato eiusde 
Congregationis aperiendum“.

(Antspaudas) ................... Notarius

Ego, N. N., Episcopus ...
Notum facio atque testor supradictum D.num N.  N. esse 

notarium publicum, in hac Causa per me specialiter deputatum, 
eiusque attestationibus atque scripturis plenam in iudicio et extra 
adhibitam fuisse, et adhuc adhibendam esse fidem ab omnibus; et 
ita dico et testor.

Datum in civitate ... die ... mensis ... anni 20...

(Antspaudas) ..............., Episcopus ...

Form. 29
Vyskupo laiškas Kongregacijai*98

Jūsų Eminencija, 
Gerb. N.  N., bylos postulatoriaus prašymu ir remdamasis 

savo ordinarine galia, pasirūpinau, kad būtų atliktas Dievo tarno 
N. N. gyvenimo, dorybių ir šventumo garso ištyrimo procesas.

*Form. 29: Epistola Episcopi ad Congregationem. Instane R.do N.  N., 
postulatore, auctoritate ordinaria, opportunum visum est mihi ‚processum 
insiruere super sanciitatis fama, vita et virtutibus Servi Dei, N.  N., Cum vero 
pastoralibus curis distentus praedictam instructionem personaliter peragere non
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Negalėdamas pats asmeniškai tuo užsiimti dėl savo 
ganytojiškų pareigų, įgaliojau minėtos bylos tyrimą atlikti Gerb. 
N. N., kuris mielai prisiėmė jam pavestą užduotį ir prisiekė mano 
akivaizdoje ištikimai atlikti savo pareigas bei išlaikyti reikiamą 
slaptumą. 

Galiu paliudyti, kad Gerb. N.  N. uoliai stengėsi laikytis 
galiojančių tokių bylų teisės nurodymų, kaip patvirtins jis pats 
laiške, asmeniškai adresuotame šiai Kongregacijai.

Man malonu pranešti Jūsų Eminencijai, jog, kiek man 
žinoma, tiek liudytojai, pristatyti postulatoriaus, tiek pakviestieji 
pagal pareigybes, yra pasitikėjimo verti ir dori žmonės. 

Su didžia pagarba Jūsų Eminencijai Viešpatyje.

....................................., ... vyskupas

Form. 30
Įgaliotojo teisėjo laiškas Kongregacijai*99

Jūsų Eminencija,
Su džiaugsmu siunčiu šiai Šventųjų skelbimo kongregacijai 

du patvirtintus Dievo tarno N. N. gyvenimo, dorybių ir šventumo 
garso tyrimo proceso, kurį vedžiau įgaliotas Jo Ekscelencijos ... 
vyskupo N. N., egzempliorius. 

valerem, R.do N. N., a nobis electo iudice delegato, munus hoc demandavi, quod 
ipse nedum libenter, sed et obsequenti animo suscepit et iureiurando coram me 
praestito ad munus ipsum rite implendum, et ad secretum servandum sese con 
strinxit. Munus promotoris iustitiae R.do N. N. commisi, qui pariter iuramento 
promisit se tale munus fideliter adimpleturum. Testari possum quad sive judex 
delegatus sive promotor iustitiae praescripta constitutionis «Divinus Perfectionis 
Magister» et decreta Congregationis de Causis Sanctorum fideliter servavisse, 
uti ipsa Congregatio, inspectis actis, comprobare poterit. Id mihi superest 
adnotandum, nempe testes a postulatore exhibitos aliosque ex officio inductos, 
omnes, ut me non fallit, esse indubiae fidei, quippe homines probi, ac omni 
exceptione maiores. Hac occasione nactus E. V. Rmae addictissimum me profiteor. 
(Sigillum et subsignatio Episcopi).